Fresatrici Zappatrici

modello HB



TAVOLA 11/1




TAVOLA 11/1

RIF. CODICE DENOMINAZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESIGNATION DENOMINACION

1 00553520 Dado E.6S. M24x2 UNI 5588 Nut M24x2 Mutter M24x2 Ecrou M24x2 Tuerca M24x2

2 00554511 Rondella Grower D.24 extra pesante Spring washer @ 24 Federring 24 Rondelle 24 Arandela elastica 24

3 10100728 Biella per spinotti attacco barre Connecting rod Pluelstange + stift Bielle per goujon att. b. Varilla para clavija

4 10100578 Perno attacco D.28 Pin 28 Bolzen D.28 Axe 28 Perno 28

5 10100543 Spinotto bielle Rod pin Pleuelstifte Axe Clavja

6 10100751 Staffa supporto protezioni laterali Stirrup Seitenschutzhalterung Moule supp. prot. cote Estribo

7 10100568 Guida scorrimento molla Guide Schiene Guide Guja

8 10100569 Guida scorrimento molla Guide Schiene Guide Guja

9 10100725 Fiancata laterale erpice Side plate Eggenseitenwand Flasque cote herse Flanco lateral
10 10100168 Protezione cardano Cardan protection Gelenkwellenschutz Protection cardan Guarda cardan
11 00552960 Vite a galletto 5S. M6x15 UNI 5449 Winged screw M6x15 Fluegel schraube M6x15 Boulon M6x15 Tornillo de marip. M6x15
12 01110143 Supporto protezione cardano Prctection support Schutzhalter Support de protection Soporte de proteccion
13 10100128 Coperchio cambio pignone Gearbox cover Getriebedeckel Couvercle boite de vitess Tapa caja cambio
14 00551548 Vite TEBG. M10x1,25x30 UNI 5740 Bolt 10x1,25x30 Schraube 10x1,25x30 Boulon 10x1,25x30 Tornille M10x1,25x30
15 00554504 Rondella Grower D.10 extra pesante Spring washer @ 10 Federring D.10 Rondelle Grower D.10 Arandela elastica D.10
16 10100125 Guarnizione mm 0,5 Gasket mm 05 Dichtung mm 05 Joint mm 0,5 Junta mm 0,5
16 10100164 Guarnizione mm 03 Gasket mm 03 Dichtung mm 0,3 Joint mm 0,3 Junta mm 0,3
16 10100165 Guarnizione mm 0,1 Gasket mm 0,1 Dichtung mm 0,1 Joint mm 0,1 Junta mm 0,1
17 00557508 Cuscinetto 30212 Bearing 30212 Lager 30212 Roulement 30212 Cojinete 30212
18 10100151 Coppia conica 2500 Bevel gear pair Kegeiraederpaarung Couple conigue Par conico
19 00550966 Serie guarnizioni 2100 Gasket set 2100 Dichtungssatz 2100 Serie joints 2100 Serie juntas 2100
19 00550967 Serie guarnizioni 2500 Gasket set 2500 Dichtungssatz 2500 Serie joints 2500 Serie juntas 2500
19 00550968 Serie guarnizioni 3000 Gasket set 3000 Dichtungssatz 3000 Serie joints 3000 Serie juntas 3000
20 00551638 Vite TEBG. M14x1,5x100 UNI 5738 Bolt M14x1,5x100 Schraube M14x1,5x100 BoulonTE. M14x1,5x100 Tornillo M14x1,5x100
21 10100723 Testata terzo punto completo 3rd point head assy Kopf 3. punkt Tete 3me point compl. Tercer punto completo
22 00551543 Vite TEBG M10x1,25x20 UNI 5740 Bolt M10x1,25x20 Schraube M10x1,25x20 Boulon TE. M10x1,25x20 Tornillo M10x1,25x20
23 00553414 Dado autofren. M14x15 USM8 980-V  Nut M14x1,5 Mutter M14x15 Ecrou autofreinant 14x1,5 Tuerca M14x15
24 00552967 Vite a galletto 5S. M10x20 UNI 5449 Wing bolt M10x20 Fluegelschraube M10x20 Boulon M10x20 Tornillo de marip. M10x20
25 00554104 Rondella piana D.10 UNI 6592 Washer 10 Scheibe 10 Rondelle 10 Arandela 10
26 10100537 Portina anteriore porta attrezzi Cover Deckel Couvercle Tapa delantera
27 00551544 Vite TEBG. M10x1,25x25 UNi 5740 Bolt M10x1,25x25 Schraube TE.8.8 M10x1,25x25 Boulon TE.88 10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
28 00553410 Dado autofren. M10x1,25 USM8 980-V  Self locking nut M10x1,25 Selbstsich. mutt. M10x1,25 Ecrou autobl. M10x1,25 Tuerca autobl. M10x1,25
29 10100541 Fiancata terzo punto sinistra Side panel 3rd point LH Seitenwand F. 3. punkt Cote pour 3me point gauch Flanco tercer punto
30 00555511 Copiglia a scatto D.11 Split pin OMA 11 Splint D.11 Goupille 11 Pasador 11
31 00551581 Vite TEBG. M12x1,25x30 UNI 5740 Bolt M12x1,25x30 Schraube M12x1,25x25 Vis TE. M12x1,25x25 Tornillo M12x1,25x25
32 10121573 Base attacco sinistra 2100 Left 3rd point 3.-P. anchluss links Base att. 3me. P. sx Enganche tercer punto
32 10125573 Base attacco sinistra 2500-3200 3rd point support 2500-3200 3.-P. anchluss links 2500-3200 Base att. 3me. P. sx 2500-3200 Enganche tercer punto 2500-3200
33 10121733 Protezione anteriore completa 2100 Front protection 2100 Vord schutzholm 2100 Protection avant 2100 Proteccion anterior 2100
33 10125733 Protezione anteriore completa 2300 Front protection 2100 Vord schutzholm 2100 Protection avant 2100 Proteccion anterior 2100
33 10130733 Protezione anteriore completa 3000 Front protection 3000 Vord schutzholm 3000 Protection avant 3000 Proteccion anterior 3000
34 10121753 Lamiera superiore 2100 Upper plate 2100 Oberblech 2100 Tole superieure 2100 Chapa superior 2100
34 10125753 Lamiera superiore 2500 Upper plate 2500 Cberblech 2500 Tole superieure 2500 Chapa superior 2500
34 10130753 Lamiera superiore 3000 Upper plate 3000 Oberblech 3000 Tole superieure 3000 Chapa superior 3000
35 10100584 Guarnizione autoadesiva 5x20 Gasket 5x20 Dichtung 5x20 Joint 5x20 Junta 5x20
36 10121562 Corpo trasmissione 2100 Transmission box 2100 Antriebsgehause 2100 Boite de transmission 2100 Cuerpo trasmission 2100
46 10125562 Corpo trasmissione 2500 Transmission box 2500 Antriebsgehause 2500 Boite de transmission 2500 Cuerpo trasmission 2500
36 10130562 Corpo trasmissione 3000 Transmission box 3000 Antriebsgehause 3000 Boite de transmission 3000 Cuerpo trasmission 3000
37 00553412 Dado autofren. M12x1,25 USM8 980-V  Self locking nut M12x1 25 Selbstisch. mutt M12x1,25 Ecrou autobl. M12x1,25 Tuerca autobl. M12x1,25
38 10100433 Perno articolazione rulio Pin Gelenkstift Axe Perno
39 00551582 Vite TEBG. M12x1,25x35 UNI 5740 Boit 12x1,25x35 Schraube M12x1,25x25 Boulon TE. 12x1,25x25 Tornillo M12x1,25x25




TAVOLA 11/1
RIF. CODICE DENOMINAZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESIGNATION DENOMINACION
40 01110737 Copiglia a molla 4x80 Split pin 4x80 Splint 4x80 Goupille 4x80 Pasador 4x80
41 10100448 Fiancata rullo sinistra Left side arm Linke Walzenseite Bras gauche Flanco izquierdo rodillo
42 00551552 Vite TE8G. M10x1,25x35 UNI 5738 Bolt M10x1,25x35 Schraube M10x1,25x35 Boulon TE88 M10x1,25x35 Tornillo M10x1,25x35
43 10100124 Supporto cuscinetto cambio lato PF Support Halterung Couvercle Soporte
44 10100126 Guarnizione coperchio cuscin. mm 05 Gasket mm 0,5 Dichtung mm 0,5 Joint mm 0,5 Junta mm 05
44 10100160 Guarnizione coperchio cuscin. mm 03 Gasket mm 0,3 Dichtung mm 0,3 Joint mm 0,3 Junta mm 0,3
44 10100161 Guarnizione coperchio cuscin. mm 0.1 Gasket mm 0,1 Dichtung mm 0.1 Joint mm 0,1 Junta mm 0,1
45 00556134 Anello tenuta 40x60x10 Oil seal 40x60x10 Oelabdichtung 40x60x10 Pare-huile 40x60x10 Junta de aceite 40x60x10
46 00557752 Cuscinetto 30308 Bearing 30308 Lager 30308 Roulement 30308 Cjinete 30308
47 10100129 Albero presa di forza PT.O shaft Zapfwelle Arbre de prise de force Arbol toma de fuerza
48 00557753 Cuscinetto 30309 Bearing 30309 Lager 30309 Roulement 30309 Cojinete 30309
49 00557839 Cuscinetto 32309 Bearing 32309 Lager 32309 Roulement 32309 Cojinete 32309
50 10100152 Coppia conica 2100-3000 Bevel gear pair Kegelraederpaarung Couple conique Par conico
51 00553641 Ghiera M45x1,5 Gup autobloccante Self-locking nut Md5x1 5 Nutmutter M45x1.5 Collier autoserr. M45x1.5 Tuerca autoblocc M45x1,5
52 00557558 Cuscinetto 32212 Bearing 32212 Lager 32212 Roulement 32212 Cojinete 32212
53 10100234 Guarnizione ftangia corona mm 0,5 Gasket mm 05 Dichtung mm 0,5 Joint mm 0,5 Junta mm 0,5
53 10100248 Guarnizione flangia corona mm 0.3 Gasket mm 0.3 Dichtung mm 0.3 Joint mm 0,3 Junta mm 03
53 10100249 Guarnizione flangia corona mm 0.1 Gasket mm 0.1 Dichtung mm 0,1 Joint mm 0,1 Junta mm 0,1
54 10100237 Flangia supporto corona cambio Flange Flansch Flange Collar
55 "00554505 Rondella Grower D.12 extra pesante Spring washer 12 Federring 12 Rondelle 12 Arandela elastica 12
56 10100538 Parete posteriore porta attrezzi Back wall Rueckwand/Geraetekasten Pardi posterieur Pared trasera
57 10100539 Fondc contenitore porta attrezzi Bottom plate Boden/Geraetekasten Fond Fondo de cajon
58 00554105 Rondella piana D12 UNI 6592 Washer @ 12 Scheibe 12 Rondelle 12 Arandela 12
59 10100432 Supporto con rosetta Pin support Halterung M. scheibe Support axe Soporte
60 00553507 Dado E6S. M12x1,25 UNI 5587 Nut M12x1.25 Mutter M12x1.25 Ecrou M12x125 Tuerca M12x1,.25
61 10100726 Attacco protezione anteriore Front protection fastern Vorderschutz Attelage prot. avant Enganche proteccion
62 10100456 Asta esterna rullo Rod Aussenholm Barre ext rouleau Varilla exterior
63 00557140 Cuscinetto 6308 C3 Bearing 6308 C3 Lager 6308 C3 Roulement 6308 C3 Cojinete 6308 C3
64 00556163 Anello tenuta 48x65x10 rip polv. Oil seal 48x65x10 Oelabdichtung 48x65x10 Pare-huile 48x65x10 Junta de aceite 48x65x10
65 00556310 Anello OR 029 Dowty OR ring 029 Dichtung OR 029 Joint OR 029 Junta de aceite OR 029
66 10100209 Distanziale per tenuta Spacer Distanzstueck Entretoise Distanciador
67 10100307 Guarnizione supporto inferiore Gasket Dichtung Joint Junta
68 10100314 Supporto inferiore Lower support Untere halterung Support IVF Soporte
69 10100305 Tenuta meccanica Seal Ring Anneau Anillo
70 10100255 Supporto coltello centrale Central blade support Zentralmesserhalterung Support coteau cle Soporte cuchillas centr.
71 10121579 Guarnizione longitudinale 2100 Gasket 2100 Dichtung 2100 Joint 2100 Junta 2100
71 10125579 Guarnizione fongitudinale 2500 Gasket 2500 Dichtung 2500 Joint 2500 Junta 2500
71 10130579 Guarnizione longitudinate 3000 Gasket 3000 Dichtung 3000 Joint 3000 Junta 3000
72 00553636 Ghiera M35x1,5 Gup autobloccante Self-locking nut M30x1 5 Nutmutter M30x1,5 Collier autoserr. M3x1,5 Tuerca autobl. M30x1,5
73 00557803 Cuscinetto 31310 Bearing 31310 Lager 31310 Roulement 31310 Cojinete 31310
74 10100153 Tappo sfiato con astina Oil breather plug Entluefterstopfen Bouchon de soupiral Respiradero
75 10100123 Scatola cambio Gear box housing Getriebegehause Boite de vitesses Caja cambio
76 00552904 Tappo scarico olio TE1/2 gas E17 Qil outlet plug 1/2 gas Gas-ablasspfropfen 1/2 Bouchon ecoul. huile 1/2 gas Tapon de vaciado 1/2 gas
77 10100145 Guarnizione coperchio cambio Gasket Dichtung Joint Junta
78 10100156 Coperchio cambio P.F. posteriore Gearbox cover Getriebedeckel Couvercle boite de votesses Tapa caja cambio
79 10100170 Volantino con perno filettato Knob Griff mit gewindestift Panneau Volant a main
80 15100130 Manico registro completo Jack screw assv Spindelverstelling Manivelte Manivela
81 00555196 Anello Seeger D.34 UNI 7435 Snap ring @ 34 Seegerring 34 Bague Seeger 34 Anillo de sujeccion 34
82 00557556 Cuscinetto 32210 Bearing 32210 Lager 32210 Roulement 32210 Cojinete 32210
83 00556220 Anello tenuta 62x90x10 Oil sealing 62x90x 10 Oelabdichtung 62x90x10 Pare-huile 62x90x10 Junta de aceite 62x90x10




TAVOLA 11/1

RIF. CODICE DENOMINAZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESIGNATION DENOMINACION

84 10100210 Distanziale battuta cuscinetto Spacer Distanzstueck Entretoise Distanciador

85 10100206 Sede tenuta supporto cambio Seal Distanzring Anneau Junta

86 00556311 Anello mousse D.7/8 Gasket OR Dichtung OR Joint OR Junta de aceite

87 10100204 Semialbero corona conica Half-shaft Halbwelle Demi-arbre Medio arbol

88 10100308 Guarnizione supporto superiore Gasket Dichtung Joint Junta

89 10100508 Boccola filettata Bushing Buchse Bague Casquillo

90 10100207 Boccola scanalata albero trasmissione Bushing Buchse Bague Casquillo

9N 10100166 Supporto cambio Support Haiterung Support boite vit. Soporte cambio

92 00557182 Cuscinetto 6306 2RS Bearing 6306 2RS Lager 6306 2RS Roulement 6306 2RS Cojinete 6306 2RS

93 14100403 Chiocciola prolungata completa Lock nut Spindelverstellung Extension manivelle Prolungacion manivela
94 10100301 Ingranaggio rinvio Gear Zanhrad Engranage Engranaje

95 10100310 Distanziale alberi rotori Spacer Distanzstueck Entretoise Distanciador

96 10100303 Flangia interna centraggio Flange Flansch Flange Collar

97 10100309 Albero rotore laterale Lat. rotor shaft Seitrotor welle Arbre rotor lat Arbol rotor

98 10100202 Molla arresto ingranaggio motore Spring Arretierungsring Ressort Muelle

99 10100203 Ingranaggio motore Gear Zahnraeder werk Couronne Engranaje

100 10100201 Albero motore trasmissione Propeller shaft Antriebswelle Arbre trasmission Arbol trasmision

101 10100221 Distanziale albero motore Spacer Distanzstueck Entretoise Distanciador

102 10100253 Vite TE. M12x1,25x45 filetto mm 20 Bolt M12x1,25x45 Schraube 12x1,25x45 Vis TE. 12x1,25x45 Tornillo M12x1,25x45
103 10100247 Protezione coltello Blade protection Messerschutz Protection couteau Proteccion cuchillo

104 10100262 Coltello destro Right blade Rechtes messer Coteau dx Cuchillo derecho

105 10100171 Etichetta velocita cambio Label Aufkleber Etiquette Etiquetta

106 10100114 Ingranaggio Z-18 Gear Z-18 Zahnrad Z-18 Engrenage Z-18 Engranaje Z-18

107 10100150 Bussola distanziale ingranaggio Spacer Distanzbuchse Entretoise Distanciador

108 10100115 Ingranaggio Z-20 Gear Z-20 Zahnrad Z-20 Engrenage Z-20 Engranaje Z-20

109 01110113 Ingranaggio cambio Z-22 M-6 verde Gear Z-22 green Zahnrad Z-22 Engrenage Z-22 Engranaje Z-22

110 11110110 Ingranaggio cambio Z-16 M-6 verde Gear Z-16 green Zahnrad Z-16 Engrenage Z-16 Engranaje Z-16

111 10100158 Protezione cardano Rear cardan protection Gelekweilenschtuz Protection cardan Guiarda cardan

112 00556101 Anello tenuta 35x47x7 Oil seal 35x47x7 Oelabdichtung 35x47x7 Para-huile 35x47x7 Junta de aceite 35x47x7
113 10100158 Manicotto protezione P.T.0 PT.0O sleave Zapfwellenschutz Protection PDF. Proteccion toma de fuerza
114 00555301 Ingrassatore M6x1 diritto A/1 Grease nipple M6x1 Schmiernippel M6x1 Graisseur M6éx1 Engrasador M6x1

115 00552935 Tappo carico grasso Grease inlet plug Fettfuellungspfropfen Bouchon ecoulement huile Tapon de llenado grasa
116 10100436 Coperchio riparo mozzo Cover Nabenschutz Couvercle Tapa

117 00553635 Ghiera M35x1,5 Guk autobloccante Self-locking nut M35x1.5 Nutmutter M35x15 Collier autoserr. M35x1,5 Tuerca autoblocc. M35x1,5
118 10121416 Rotore rullo spuntoni 2100 Spike roller 2100 Zinkenwalzenrotor Rouleau a dents 2100 Rodillo de dientes 2100
118 10125416 Rotore rullo spuntoni 2500 Spike roller 2500 Zinkenwalzenrotor Rouleau a dents 2500 Rodillo de dientes 2500
118 10130416 Rotore rullo spuntoni 3000 Spike roller 3000 Zinkenwalzenrotor Rouleau a dents 3000 Rodillo de dientes 3000
119 10100263 Coltello sinistro Left blade Linkes messer Coteau sx Cuchillo izquierdo

120 10100434 Spina per attacco chiocciola Pin Bolzen Axe Clavaja

121 10100540 Fiancata terzo punto destra Side panel 3rd point RH Seitenwand F.3. punkt Cote pour 3me point droit Flanco tercer punto

122 10121572 Base attacco destra 2100 Right 3rd point attach. 2100 3-P. anschluss 2100 Base att. 3me. P. dx 2100 Enganche tercer punto 2100
122 10125572 Base attacco destra 2500-3000 Right 3rd point support 2500-300 3-P. anschluss rechts 2500-3000 Base att. 3me. P. droite 2500-3000 Enganche tercer punto 2500-3000
123 00551626 Vite TE8G. M14x1,5x45 UNI 5738 Bolt M14x1,5x45 Schraube M14x1,5x45 Vis TE. M14x1,5x45 Torniflo M14x1,5x45
124 00551624 Vite TEBG. M14x1,5x55 UNI 5738 Bolt M14x15x55 Schraube M14x1,5x55 Vis TE. M14x1,5x55 Tornillo M14x1,5x55
125 10100447 Fiancata rullo destra Right side arm Rechte walzenseite Bras droit Flanco derecho rodillo
126 00551615 Vite TE8G. M14x1,5x30 UNI 5740 Bolt M14x1,5x30 Schraube M14x1,5x30 Vis TE. M14x1,5x30 Tornillo M14x1,5x30
127 10100720 Staffa destra attacco barra posteriore  Right stirrup Winkeltueck rechts Moule att barre dx Estribo

127 10100721 Staffa sinistra attacco protez. post. Left stirrup Winkeltueck links Moule att. barre sx Estribo

128 10121730 Protezione posteriore 2100 Rear protection 2100 Hint. schutzholme 2100 Protection arriere 2100 Proteccion trasera 2100
128 10125730 Protezione posteriore 2500 Rear protection 2500 Hint schutzholme 2500 Protection arriere 2500 Proteccion trasera 2500




TAVOLA 11/1

RIF. CODICE DENOMINAZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESIGNATION DENOMINACION

128 10130730 Protezione posteriore 3000 Rear protection 3000 Hint. schutzholme 3000 Protection arriere 3000 Proteccion trasera 3000

129 10121410 Tubo telaio 2100 spuntoni Pipe 2100 for spikes Rohr 2100 Tuyau 2100 Tubo bastidor 2100

129 10121457 Tubo telaio 2100 gabbia Pipe 2100 for cage Stabwailzenhalterung 2100 Tuyau sup.roul. cage 2100 Tubo soporte rodillo 2100

129 10125410 Tubo telaio 2500 spuntoni Pipe 2500 for spikes Rchr 2500 Tuyau 2500 Tubo bastidor 2500

129 10125457 Tubo telaio 2500 gabbia Pipe 2500 for cage Stabwalzenhalterung 2500 Tuyau sup.roul. cage 2500 Tubo soporte rodillo 2500

129 10130410 Tubo telaio 3000 spuntoni Pipe 3000 for spikes Rohr 3000 Tuyau 3000 Tubo bastidor 3000

129 10130457 Tubo telaio 3000 gabbia Pipe 3000 for cage Stabwalzenhalterung 3000 Tuyau sup.roul. cage 3000 Tubo soporte rodillo 3000

130 10100411 Raschiaterra centrale Central soil scretcher Muldbrett Racle terre Rasqueta

130 10100412 Raschiaterra laterale destro Right soil scretcher Rechte schmutzerkaptzer Droite racle terre Rasqueta derecha

130 10100413 Raschiaterra laterale sinistro Left soil scretcher Linke schmutzerkaptzer Gauche racle terre Rasqueta izquierda

131 00557183 Cuscinetto 6307 2RS Bearing 6307 2RS Lager 6307 2RS Roulement 6307 2RS Cojinete 6307 2RS

132 04110250 Flangia porta cuscinetto Bearing support Lagerflansch Support roulement Collar

133 04110161 Perno rotore rullo Pin Bolzen Axe Perno

134 00555657 Spina elastica D.6x45 UNI 6875 Spirol  Elastic pin 6x45 Spannhuelse 6x45 Spine elastique 6x45 Pasador 6x45

135 04110158 Copripolvere Dust cover Staubdeckel Para-poussiere Parapolvo

136 10121450 Rotore rullo gabbia 2100 Cage roller rctor 2100 Stabwalzenhalterung 2100 Rotor rouleau cage 2100 Rotor rodillo 2100

136 10125450 Rotore rullo gabbia 2500 Cage roller rotor 2500 Stabwalzenhalterung 2500 Rotor rouleau cage 2500 Rotor rodillo 2500

136 10130450 Rotore rullo gabbia 3000 Cage roller roter 3000 Stabwalzenhalterung 3000 Rotor rouleau cage 3000 Rotor rodillo 3000

137 10100256 Supporto coltello laterale Lateral blade support Seitenmesserhalterung Support coteau lateral Soporte cuchillas later.

138 10100259 Anello arresto tenuta Sealing ring Drahtsprenring Protecteur Proteccion

139 10100260 Cuffia protezione cuscinetto Bearing protection Lagerschutze Protection roulement Proteccion cojinete

140 04110249 Protezione esterna supporto rullo Ext protection Aussenschutz Protection ext Proteccion exterior

141 00552988 Tappo chiusura tubi rullo a gabbia Cap for roller Pfropfen fuer walze Bouchon pour rouleau Tapon rodillo

142 10100466 Dente rullo Roller spike Walzenzahn Dent pour rouleau Diente de rodillo

143 00556193 Anello tenuta 45x60x7 rip. polv. Qil seal 45x60x7 Oelabdichtung 45x60x7 Pare-huile 45x60x7 Junta de aceite 45x60x7

144 10100302 Supporto cuscinetto superiore Support Halter Support Soporte

A RICHIESTA: ON REQUEST: ZUBEHORTEILE: SUR DEMANDE: A PETICION:

10121467 Rullo spuntoni compl. 2100 con protez. Complete spike roller 2100 Zinkenwalze kpl. 2100 Rouleau pointes 2100 Rodillo de dientes 2100
10121468 Rullo gabbia completo 2100 con protez. Complete crate roller 2100 Stabwalze kpl. 2100 Rouleau cage 2100 Rodillo de barras 2100
10125467 Rullo spuntoni compl. 2500 con protez. Complete spike rolier 2500 Zinkenwalze kpl. 2500 Rouleau pointes 2500 Rodillo de dientes 2500
10125468 Rullo gabbia completo 2500 con protez. Complete crate roller 2500 Stabwalze kpl. 2500 Rouleau cage 2500 Rodillo de barras 2500
10130467 Rullo spuntont compl. 3000 con protez. Complete spike roller 3000 Zinkenwalze kpl. 3000 Rouleau pointes 3000 Rodillo de dientes 3000
10130468 Rullo gabbia completo 3000 con protez. Complete crate roller 3000 Stabwalze kpl. 3000 Rouleau cage 3000 Rodillo de barras 3000




